Municipio de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 290/2017.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 160/2017

DATA DA ASSINATURA: 09 de novembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Claudio Rempel.

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de

produtos de limpeza para manutenção da frota de veículos e máquinas,

deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 7.008,00 (sete mil e oito reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/05/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal